[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	 20.02.2014
р.п. Гари

	№ 48/1

	О внесении изменений в постановление главы Гаринского городского округа  от 09.09.2013 № 474 «Об утверждении муниципальной целевой программе «Информатизация Гаринского городского округа

на 2014-2016 годы», с изменениями, внесенными постановлением главы от 09.10.2013 № 565

	  На основании письма от 29.08.2013  № 10-М  Управления делами Президента  Российской Федерации  «Об окончании срока поддержки  сертифицированных версий операционной системы Windows XP,  набора  программ Office 2003»,  во исполнение  соблюдений требований  закона 152-ФЗ «О защите  персональных данных», обобщенного анализа по установленным операционным системам и набора офисных приложений, используемых на рабочих станциях учреждений органов местного самоуправления,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  дополнение в постановление главы Гаринского городского округа от 09.09.2013 № 474 «Об утверждении Муниципальной  программы «Информатизация Гаринского городского округа  на 2014-2016 годы», с изменениями, внесенными Постановлением главы Гаринского городского округа от 09.10.2013 г. № 565, в раздел  приложение:

1.1. пункт 14 изложить в следующей редакции:
«14. Проведение работ по замене   операционной системы Windows XP, установку драйверов на 11 рабочих мест,  организацию  дополнительного рабочего места, сумма 10,8 тыс. рублей.
14.1. Приобретение операционных систем Windows 7 SP1 (взамен операционных систем Windows XP):

Администрация  Гаринского ГО (6 лицензий),  сумма 37,2 тыс. руб.
Дума Гаринского ГО (1 лицензия),  сумма 6,2 тыс. руб.
Контрольный орган Гаринского ГО, (2 лицензии) сумма 12,4 тыс. руб.
Управление культуры Гаринского ГО (8 лицензий), сумма 49,6 тыс. руб.
Управление по благоустройству Гаринского ГО  (5 лицензий), сумма 31,0 тыс. руб.
Управление образования Гаринского ГО (15 лицензий), сумма 5,5 тыс. руб.
14.2. Приобретение набора программ Office 2010 (взамен набора программ Office 2003):

Администрация  Гаринского ГО  (6  наборов программ), сумма 64,8 тыс. руб.
Дума Гаринского ГО (3 набора программ), сумма 32,4 тыс. руб.
Контрольный орган  (2 набора программ), сумма 21,6 тыс. руб.
Управление культуры  Гаринского ГО (7 наборов программ), сумма 75, 6 тыс. руб.
Управление по благоустройству Гаринского ГО  (5 наборов программ) 54,0 тыс. руб.
5. Опубликовать данное постановление в газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Гаринского городского округа.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационного отдела Сорокина И.В.
Глава
Гаринского городского округа                                         А.Г. Лыжин
;

[image: image1.jpg]